

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



DOLNOŚLĄSCY POLICJANCI PRZESKOLI PONAD 1600 PRACOWNIKÓW SOCJALNYCH

Data publikacji 26.10.2017

W Jaworze odbyło się szkolenie dla pracowników socjalnych w ramach projektu zainicjowanego przez Ministerstwo Pracy i Polityki Socjalnej. Zajęcia prowadzili funkcjonariusze Wydziału Prewencji i Zespołu Psychologów z KWP we Wrocławiu. W trakcie szkolenia jego uczestnicy zapoznali się z podstawami prawnymi, psychologicznymi oraz umiejętnościami negocjacyjnymi. Podczas zajęć praktycznych, które prowadził mistrz świata w Karate Shotokan - podinsp. Henryk Tonderys, dowiedzieli się też jak zachować się w przypadku sytuacji kryzysowej.

Funkcjonariusze Wydziału Prewencji oraz Zespołu Psychologów Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu cyklicznie realizują szkolenia dla pracowników socjalnych z województwa dolnośląskiego. Projekt został zainicjowany przez Ministerstwo Pracy i Polityki Socjalnej w związku z identyfikacją zagrożeń, jakie doświadcza ta grupa zawodowa.

W kolejnych już zajęciach przeprowadzonych tym razem na terenie powiatu jaworskiego wzięło udział 31 pracowników z Miejskich i Gminnych Ośrodków Pomocy Społecznej, a także z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jaworze. Zajęcia z policjantami trwały 8 godzin dydaktycznych, z czego 3 godziny poświęcono na trening na sali sportowej.

Podczas zajęć praktycznych, które prowadził funkcjonariusz Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu - mistrz świata w Karate Shotokan - podinsp. Henryk Tonderys, uczestniczki poznawały metody samoobrony oraz sposoby panowania nad własnymi emocjami w trudnych przypadkach.

W drugiej części szkolenia, które odbyło się w jaworskim starostwie rozmawiano o aspektach prawnych i psychologicznych oraz działaniach prewencyjnych. Wszystko po to, aby pracownicy socjalni wiedzieli, jak się zachować w sytuacjach kryzysowych. Tego typu szkolenia prowadzone są na Dolnym Śląsku już od 2015 roku. W zajęciach prowadzonych we wszystkich 26 powiatach województwa dolnośląskiego, udział wzięło już łącznie ponad 1600 osób.

(KWP we Wrocławiu / kp)



